NORGES
RAFISKLAG

Melding om fisket uke 6/2017
Rapporten skrevet mandag 13.02.2016 av Willy Godtliebsen og Charles A. Aas.

Alle kvanta i rapporten er oppgitt i tonn rundvekt, hvis ikke annet er presisert, og verdi i 1.000 kroner, evt. mill kroner.

Generelt
Omsetningsdata i denne rapporten skriver seg farst og fremst fra uke 6 i 2017 (06.-12. februar 2017),
sammenlignet med samme periode i fjor.

Rafisklagets omsetning nadde hele 369,2 mill kroner (forelgpig tall) i uke 6 i ar, herav var det 350,3 mill
kroner etter landinger fra norske bater. Sistnevnte var satt sammen av 285,1 mill kroner etter leveranser av
ferskt rastoff og 65,2 mill kroner fryst. Videre var det 18,9 mill kroner etter landing fra utenlandske bater, der
1.440 tonn fryst torsk utgjorde 16,1 mill kroner. Her var det landing av fryst filet fra ett grgnlandsk fartay, og
for gvrig fryst fisk fra 3 russiske; en autoliner og to tralere. Ukeomsetningen var bedre enn tilsvarende uke i
fjor som endte pa 318,3 mill kroner, da norske landinger utgjorde 259,4 mill kroner fordelt pd 200,5 mill
kroner fersk og altsd 58,9 mill kroner fryst. Vi er dermed pa niva med fjoraret nar vi summerer omsetningen pr
uke 6, jfr tabell nederst pa siden.

Endelig en periode pa 10-12 dager med gode vaerforhold i uke 5 og uke 6 har gitt forventet gkte leveranser. Og
det meste dreier seg om torsken, som i ferskkvantum endte pa 15.140 tonn i uke 6, suverent beste uke sa langt i
ar. Tabellene nedenfor viser at hovedtyngden av dette kvantumet var levert i Vesteralen og Troms, med
snurrevad og garn som viktigste redskap. Ukeomsetninga ble nesten doblet sammenlignet med uke 5 (8.400
tonn), som ogsa var langt hgyere i kvantum enn januar-ukene som pa det beste nadde 3.000 tonn. Uke 6 i &r var
ogsa farste uke med hgyere kvantum enn tilsvarende uke i fjor (11.730 tonn). Totalkvantumet fersk torsk er pr
uke 6 i ar 32.620 tonn, mot 35.390 tonn til samme tid i fjor. Dette, og fordeling pr leveringssone, framgar av
tabell nederst pa side 2 i denne rapporten.

Uke 6 2017 Rundvekt | Torsk sluh Uke 62017 Rundvekt | Torsk sluh
TORSK TORSK
@st-Finnmark 881567 24,22 Snurrevad 6736 503 24,14
Vest-Finnmark 2708180 23,85 Garn 6092 229 23' 12
\T/mms m ‘5‘ 2‘7‘2 ig‘; i;‘ E Line 1039 854 24,30
L efStf Ira/ant 1669 451 24’ 19 Juksa 634069 23,22
ofoten/Salten , "
Helgeland 30916 19,79 Tral - 203873 24,13
Nord-Trgndelag 3267 19,91 Autoline 124 805 23,94
Ser-Trendelag 7353 20,18 Ruser 2876 24,25
NordMgre 17184 20,74 Annet 1546 22,69
Totalsum 15 135 754 23,71 Totalsum 15135754 23,71
Fordelingen av omsetningen for norske bater framgar av tabellen gverst pa side 2.
Etter seks uker inn i det nye aret ligger vi sann an i forhold til fjoraret:
Verdi (mill kr)
Pr uke 6/2017 Pr uke 6/2016
Norske fartay 1270,8 1169,0
Utenlandske fartgy 100,9 222.,6
Totalsum 13717 1391,6
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Omsetningen for norske bater fordelte seg slik i arets sjette uke (arter med verdi over 100 tusen kr), pr fiskeslag
og fersk/fryst:

FERSK FROSSET Totalt Rundvekt Totalt Belgp
Rundvekt Belgp Rundvekt Belgp
uke 6, 2017 21255986 285092648 3884179 65171382 25140165 350264 030
TORSK 15135754 243319958 2386535 44552566 17522290 287872524
HYSE 1293782 13037 227 775140 11236244 2068921 24273471
SEI 1433073 11027 087 201644 1963647 1634716 12990734
KONGEKRABBE 57 239 8574504 - - 57239 8574504
KVITLAKS 926 877 3751332 926 877 3751332
SN@KRABBE 51457 2848470 51457 2848470
BLAKVEITE 3929 89 966 64214 2339694 68 143 2429661
KVEITE 29932 1390504 1880 74 685 31811 1465 189
MEL/OUE - 917 457 - 44 085 - 961 542
SNABELUER 189 606 960419 189 606 960419
BROSME 80654 466 476 41 258 415 259 121912 881735
KVITLANGE 68 592 464718 8309 112774 76 901 577 492
TARE 2100 808 552 513 2100 808 552 513
UER 19872 245 446 30955 250 540 50 827 495 986
FLEKKSTBIT 8671 71259 37483 247942 46 155 319201
LYR 22 466 270722 725 10044 23191 280766
REKE 5882 276 078 5882 276 078
KAMSKJELL 11022 273 633 11022 273633
BREIFLABB 7457 178314 7457 178314
BLASTBIT 94 808 114918 94 808 114918

Fremdeles god fart pd omsetningen av fryst fisk. Av 2.390 tonn fryst torsk omsatt i uke 6, var 2.110 tonn fra 10
tralere og 280 tonn fra 6 autolinere. Ogsa hysekvantumet var for det meste tatt pa tral.

Totalt omsatt 32.620 tonn fersk torsk hittil i & mot 35.390 tonn i fjor til samme tid. Se oversikt under for
sammenligning med tidligere &r:

Rundvekt Torsk sluh
Per uke 6 2016 2017 2016 2017
TORSK
@st-Finnmark 3054021 3872093 21,52 24,44
Vest-Finnmark 5790 258 5412 641 21,15 24,65
Troms 14827711 | 11196999 20,98 25,19
Vesteralen 10109904 | 9585531 21,43 24,18
Lofoten/Salten 1414076 2368 052 22,10 24,35
Helgeland 92474 69 258 16,26 19,64
Nord-Trgndelag 11222 12 459 17,12 20,41
Sgr-Trgndelag 19989 34933 15,87 19,70
NordMgre 67 025 65 644 18,61 20,99
Totalsum 35386679 | 32617 609 21,21 24,63
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Fisket fordelt pa fiskeveer i Rafisklagets distrikt i uke 6 med fokus pa torsk, hyse og sei, framgar av tabellene

nedenfor:

@st-Finnmark

Fra omsetninga i uke 6 har vi fglgende oversikt:

Landinger i perioden 06.02.2017 - 12.02.2017 (alle kvanta i rundvekt)
Maks torsk = Maks hyse

Sone Sted
@st-Finnmark BERLEVAG

BUG@YNES

BATSFJORD

GAMVIK

KIBERG
KJ@LLEFJORD

MEHAMN

SKJANES
VADS@

VARD®

Redskap
Line
Snurrevad
Garn

Line
Autoline
Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Autoline
Line

Line

Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Teiner
Autoline
Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Garn

Line

Garn

Line
Autoline
Garn
Juksa

Line
Snurrevad

6 600
30400
400
1300
2200
9900
100
9300
28 600
2000
2000
3800
400
600
2400
22 100
800
3300
4100
1600
2800
23 600
1300
800
1200
800
6100
3200
600
3300
2600

33100
4700

1200
10900

31000
7500
14 400
6700
2600
100

3100
600

8900

7 600

100

1400

700

7300

4400

Maks sei Bat
14
19 100 4
1
9
2
2
1
27
66 300 4
4
3
7
1
6
6
3800 1
1
3
2
6
11
1900 1
3
2
2
3
3
2
100 2
11
1
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Vest-Finnmark

Fra omsetninga i uke 6 har vi fglgende oversikt:
Landingeri perioden 06.02.2017 - 12.02.2017 (alle kvanta i rundvekt)
Maks torsk = Maks hyse

Sone
Vest-Finnmark

Sted
AKKARFJORD

BREIVIKBOTN
FORS@L
GJESVAR
HAMMERFEST

HASVIK
HAV@YSUND

ING@Y
KAM@YVAR
LOPPA

LOPPA
NORDVAGEN

SM@RFJORD

S@R-TVERRFJORD
SPRVAR

TUFJORD

Redskap
Garn

Line

Garn
Juksa
Snurrevad
Snurrevad
Garn
Juksa

Tral

Juksa
Autoline
Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Garn
Juksa
Garn
Juksa
Garn

Line
Autoline
Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Garn
Juksa
Garn

Garn
Juksa

Line

Garn
Juksa
Snurrevad

5000
300
25000
1100
64 800
44 300
6 600
1600
114 000
800

4 800
7900
1400
1500
89 200
7300
300
8700
200
200
500
600
2600
100
2100
500
800
100
2500
900
1200
5500
13 600
200
57 200

1300
100

400

400

16 800

400
5900

200
1300

1200
1800

1100

3000

51000

13 800

Maks sei Bat
2
1
200 5
500 5
400 2
300 6
5
5
2
8
1
7
500 27
2
9
6
1
100 10
3
2
1
1
1
500 1
6
1
1
1
3
1
200 9
10
200 11
100 4
13900 3

Side 4 av 10



Troms

Fra omsetninga i uke 6 har vi fglgende oversikt:

Landinger i perioden 06.02.2017 - 12.02.2017 (alle kvanta i rundvekt)
Maks torsk = Maks hyse

Sone
Troms

Sted

BJARK@Y

BOGEN | KVAFJORD
BOTNHAMN

BRENSHOLMEN

BURFJORD
GRUNNFARNES

GRYLLEFJORD

HARSTAD

HUS@YA

KVAL@YVAGEN

L@KSFJORD
OLDERVIK
ROTSUND

SAMUELSBERG
SENJAHOPEN

Redskap
Snurrevad
Garn

Garn
Juksa
Snurrevad
Garn
Juksa
Snurrevad
Garn

Garn
Juksa
Snurrevad
Juksa

Line
Snurrevad
Garn
Juksa
Garn
Juksa
Snurrevad
Garn
Juksa

Line

Garn
Juksa
Garn
Snurrevad
Garn

Garn

Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Tral

16 500
400
8000
500
51900
4100
200

22 400
100
1800
100
10900
300
5800
15400
200

19400
100

27 300
7200
400
5100
10800
3300
5700
4100
700
100

10 000
2400
4400
40 100
105 500

900
100
400

700

400
300

500

200
400

500

300

100

100

100

800
1500

Maks sei Bat

1300 3

900 5

6 800 19

4

1000 3

25

100 4

1900 3

4

200 4

2

500 1

2

100 5

100 1

4200 7

100 3

100 20

3

2800 3

10

4

2

500 17

400 11

100 4

1

1

4

32

300 12

2

1100 5
3200
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Landingeri perioden 06.02.2017 - 12.02.2017 (alle kvanta i rundvekt)

Sone Sted Redskap Maks torsk =~ Maks hyse =~ Maks sei Bat
SKJERV@Y Garn 3200 100 100 4
Juksa 1200 100 3
Snurrevad 13 800 300 3400 1
SOMMAR@Y Garn 4000 4
Snurrevad 49 600 900 4000 3
STAKKVIK Juksa 900 9
Line 1600 1
TORSKEN Garn 31500 800 800 6
Juksa 900 200 4
Line 7 800 4
Snurrevad 47 400 1000 300 2
TORSVAG Garn 10 000 100 9
Juksa 3100 100 12
Line 5400 100 4
TROMS® Garn 200 2
Juksa 100 3
TROMVIK Annet 600 1
Garn 23500 100 24
Juksa 1900 100 8
Line 1600 1
Snurrevad 32500 1200 1600 2
VANNAVALEN Garn 8600 100 200 20
Juksa 100 100 2
Snurrevad 84 300 200 1
VANNVAG Garn 11200 100 200 15
Juksa 300 4
VENGS@Y Autoline 5600 3000 200 2
Garn 6 000 5
Juksa 2900 300 4
Line 4700 2300 100 7
ARVIKSAND Garn 5500 100 10
Juksa 800 500 6
Line 1600 100 1
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Vesteralen
Fra omsetninga i uke 6 har vi fglgende oversikt:

Landingeri perioden 06.02.2017 - 12.02.2017 (alle kvanta i rundvekt)

Sone Sted Redskap Maks torsk = Maks hyse = Maks sei Bat
Vesteralen ANDENES Garn 12 400 300 2200 12
Juksa 1900 100 20
Line 400 300 2
Snurrevad 56 900 1000 1400 24
BLEIK Garn 13200 400 600 9
Juksa 300
HOVDEN Garn 5600 3
Juksa 1000 100 28
Line 2100 100 2
MELBU Garn 3600 800 200 6
Juksa 100
MYRE | VESTERALEN Autoline 15700 3000 1600 5
Garn 15300 600 1600 38
Juksa 5500 100 400 82
Line 4 400 500 22
Snurrevad 75500 6 600 13500 22
NORDMELA Garn 13500 12
Juksa 100 100 1
Line 6200 100
Snurrevad 7400 400 500 5
SKARVAGEN Garn 13 200 6
Juksa 1800 12
Line 1200 400 3
STRAUMSJ@EN Garn 7 800 5
Juksa 700 7
Line 3400 200 1
Snurrevad 39900 100 100 2
ST@ Garn 4700 2
Juksa 3500 100 400 46
Line 5700 1000 200 24
Snurrevad 11000 1800 2000 4
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Lofoten/Salten

Fra omsetninga i uke 6 har vi fglgende oversikt:

Landinger i perioden 06.02.2017 - 12.02.2017 (alle kvanta i rundvekt)

Sone Sted Redskap Maks torsk = Maks hyse = Maks sei Bat

Lofoten/Salten BALLSTAD Garn 1700 1900 11
Line 1600 1100 1200 12

Snurrevad 13400 500 400 2

BOD@ Garn 200 100 1300 11
Juksa 200 2

BOLGA Garn 100 1
Juksa 200 100 6

Line 100 1

DYPING Garn 400 3100 10
Juksa 100 1

Line 100 5

EGGUM Garn 6 900 4
Juksa 500 6

ENGEL@YA Garn 100 1000 4
FREDVANG Garn 1700 7 100 2
Juksa 100 4

Line 1100 5

Snurrevad 6 700 1800 1

HELLIGVAR Autoline 500 2600 100 1
Juksa 200 2

HENNINGSVZAR Garn 5100 2500 16
Juksa 300 1

Line 1300 700 1

Snurrevad 22 400 800 700 2

KJERRING@Y Garn 300 200 400 6
Juksa 200 4

KJERRING@Y Line 100 1100 4
KLEPPSTAD Garn 8700 10
Juksa 500 100 4

Line 4400 100 5

Snurrevad 7 000 100 2 400 6

KORSNES Garn 200 1
LAUKVIK Garn 7900 4
Juksa 700 1

Line 1900 800 2

Snurrevad 4400 1700 3

LEINES Garn 100 1100 3
LADINGEN Garn 800 400 13 800 11
Juksa 100 100 2
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Landinger i perioden 06.02.2017 - 12.02.2017 (alle kvanta i rundvekt)

Sone Sted Redskap Maks torsk = Maks hyse =~ Maks sei Bat
MOSKENES Garn 900 1
Juksa 300 1
Line 800 2400 100 2
Snurrevad 15500 100 1
NAPP Garn 11900 4100 10
Juksa 13800 400 9
Line 2300 7
NORDFOLD Garn 400 1100 4
NORDNES@Y Garn 1300 300 2400 2
Line 100 2
RAMBERG Garn 12 500 1600 8
Juksa 600 19
Line 2400 2300 3
REINE Garn 1000 200 5900 8
Line 2000 100 2
Snurrevad 10100 1200 8800 1
RADAY Garn 300 200 300 9
Juksa 300 6
Line 100 100 7
R@ST Garn 6 100 200 10000 17
Juksa 1400 500 14
Line 3200 800 7
STAMSUND Garn 5600 200 7200 12
Juksa 100 1
Snurrevad 31900 400 100 1
Tral 191700 17300 1
STATT Garn 200 500 800 3
Juksa 100 2
Line 200 2
SUND | LOFOTEN Garn 6 100 2
Line 2500 100 5
SVOLVZAR Garn 1500 200 2300 26
Juksa 100 200 9
Snurrevad 9700 500 100 4
SORARN@Y Juksa 200 1
SPRVAGEN Garn 2200 1
Line 100 200 1
Snurrevad 41200 200 200 1
TANGSTAD Garn 4 800 1
Juksa 700 1
Line 900 1400 2
VARPY Juksa 300 100 3
Line 5600 2100 6
Snurrevad 38300 1300 800 1
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Helgeland-Nordmagre

Fra omsetninga i uke 6 har vi fglgende oversikt:

Landinger i perioden 06.02.2017 - 12.02.2017 (alle kvanta i rundvekt)
Maks torsk = Maks hyse

Sone
Helgeland

Nord Trgndelag

Ser Trgndelag

Nord Mgre

Sted
BRONN@BYSUND
D@NNA
KIRK@Y

NESNA

SELVAR

SEL@Y

SEL@Y
TRANA

MANESET
RORVIK

VANDS@YANE
ANSNES
BRANDSFJORD
DOLM@Y
MAUSUNDVZAR
NORDDYR@Y
ROAN

AUSTSM@LA
AVER@YA

NORDVIKIA, SMBLA

TUSTNA

TOMMERVAG

Redskap
Garn
Juksa
Line
Garn
Line
Garn
Juksa
Garn
Garn
Garn
Juksa
Line
Autoline
Garn
Juksa
Tral
Garn
Garn
Juksa
Line
Garn
Garn
Juksa
Juksa
Garn
Juksa
Line
Garn
Juksa
Line
Garn
Tral
Garn
Juksa
Line
Garn
Juksa
Ruser
Garn
Juksa
Garn
Juksa
Line
Ruser

400
200
400
700
400
500
300

2000

200
300
400
1300

500
700

200
100
100
1000
100
100
200

100

400
100
200
700
100
400
300
800
100

900

200

100

200
200

3500

300

300
100

300
100

900
100

300
200

800
100

600
100
400

200

Maks sei Bat
400 9
6
1
2200 8
5
200 4
10
100 1
100 2
2
5
1100 5
700 2
2900 3
1400 5
2800 3
100 1
400 8
400 7
100 1
5
1400 8
6
1
4
2
4
4
100 1
1
600 5
100 1
700 5
200 4
1
100 3
12
1
400 7
11
2 600 15
1
2
9
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